
上州地鶏指定店名簿（令和2年11月20日時点）

名称 郵便番号 住所 電話 申請区分 商品名 販売価格(税抜) HP 備考

アクザワファーム株式会社 370-3503 北群馬郡榛東村新井2367 027-954-2905 小売店

上州地鶏 モモ1kg冷凍
上州地鶏 むね1kg冷凍
上州地鶏 ささみ1kg冷凍
上州地鶏ウインナー冷凍
上州地鶏モモぶつ切り冷凍

\2,186
\1,852
\2,186

\230
\630

株式会社あかぎチキン 379-1203 利根郡昭和村糸井143-4 0278-23-1211 加工業者
上州地鶏ジャーキー
上州地鶏炭火焼

\390
\500

http://www.akkagi.com/

とりじん（鳥甚） 370-0814 高崎市嘉多町15-5 027-322-6038 小売店
上州地鶏中抜き
上州地鶏ガラ
上州地鶏肉全般

http://torijin1958.com/

トラットリア　ラウライタリコ 370-0004 高崎市井野町1009-4 027-381-8787 飲食店
上州地鶏の骨付きロースト
上州地鶏とパルミジャーノ、とうもろこしのスパゲティ
上州地鶏と白レバー、栗のクリームソース　タリアテッレ

\1,609
\1,291
\1,500

http://l-aula.com/

izakaya　くら田 370-0053
高崎市飯塚町149-1
フジビル101号室

027-388-1277 飲食店 鶏もも肉の皮パリ焼き ¥880 https://kurata-takasaki.owst.jp/

炙りや　笑多 370-0864 高崎市田町31 027-386-9966 飲食店
上州地鶏のとりすき
上州地鶏のとり皮せんべえ

一人前\900（二人前～）
\400

小料理屋　雛 370-0058 高崎市九蔵町17-5 027-326-1715 飲食店 上州地鶏焼盛り合わせ ¥2,500

磯切りそば　まつもとや 376-0002 桐生市境野町1-1125-4 0277-44-5418 飲食店 上州地鶏のお切り込み \3,000（二人前）
090-1507-2184

（店主携帯）

赤城高原サービスエリア上り線
（トラットリア オゴッツォ）

379-1204 利根郡昭和村森下1650 0278-24-7321 飲食店
イマココプレート
上州地鶏照り焼きチキンピザ

\1,255
\1,400

gurumi 370-3511 高崎市金古町2377-1 027-373-9630 飲食店 上州地鶏の溶岩石焼き ¥1,100

酔い夜　あらたえ 373-0851 太田市飯田町1189 0276-55-1545 飲食店
上州地鶏の炭火焼き～柚子胡椒添え～
柚子胡椒とポン酢で！上州地鶏ムネ肉のタタキ
上州地鶏の炊き込みご飯

\1,190
\680
\480

https://aratae-oota.gorp.jp/

（有）大村 375-0024 藤岡市藤岡2121-4 0274-24-3737 飲食店
おっきりこみ（醤油味）※冬季限定
下仁田ねぎと地鶏南蛮（そば、うどん）

\1,350（税込）
\1,100（税込）

山海酒房　あかね屋 372-0047 伊勢崎市本町14-1 0270-75-3366 飲食店 上州地鶏の柚子胡椒又ポンズ ¥980 https://www.dan-b.com/akaneya/

焼肉・ステーキ　鐵 372-0047 伊勢崎市本町17-15 0270-75-3377 飲食店
上州地鶏のモモ肉
上州地鶏のステーキ

\680
\1,000

https://www.dan-b.com/tetsu/

串焼　粂八 372-0047 伊勢崎市本町17-7 0270-21-9998 飲食店
上州地鶏串
上州地鶏つくね

¥680 https://www.dan-b.com/kumehachi/

上州地鶏　軍鶏農場　高崎店 370-0849
高崎市八島町110-6
ＴＯ－ＭＯＲＥビル2Ｆ

027-330-5233 飲食店
軍鶏たたき一石三鳥盛り
軍鶏たたき一石二鳥盛り

\1,090
\790

https://shamonojo-official.com/shop/takasaki/

龍馬　軍鶏農場　海老名東口駅前店 243-0432
神奈川県海老名市中央1-3-1
ガイアネクスト海老名駅前2Ｆ

046-292-7071 飲食店
軍鶏たたき一石三鳥盛り
軍鶏たたき一石二鳥盛り

\1,090
\790

https://shamonojo-official.com/shop/ebina_higashi/

たまむらとうふ 370-1101 佐波郡玉村町藤川91-1 0270-65-5077 小売店
上州地鶏つくね
上州地鶏ローストチキン

http://www.tamamura-toufu.jp/



深夜食堂　不相想 373-0852
太田市新井町501-2
城代商事ビル1F

0276-30-0430 飲食店

上州地鶏セセリ串
上州地鶏カワ串
上州地鶏ササミ串
上州地鶏つくね串

\248
\248
\248
\188

フレッセイ　吉岡店 370-3602 北群馬郡吉岡町大久保891-1 0279-30-5566 小売店

フレッセイ　沼田恩田店 378-0034 沼田市恩田町321-2 0278-25-8787 小売店

串焼　マルワ　神田 101-0045
東京都千代田区神田鍛冶町3-3-1
カリガネビル1F・B1F

03-6260-8692 飲食店
上州軍鶏の鉄板焼
上州軍鶏の焼鳥重

\580
\800

東京串焼倶楽部　秋葉原 101-0021
東京都千代田区外神田1-18-19
Bito AKIBA 5F

03-6260-9891 飲食店
上州軍鶏の鉄板焼
上州軍鶏の焼鳥重

\680
\800

軍鶏と和豚　黒松屋　八重洲南口 100-6690
東京都千代田区丸の内1-9-2
グラントウキョウサウスタワーB1

03-6812-2960 飲食店

上州軍鶏の鉄板焼
上州軍鶏の親子丼
上州軍鶏の鶏そば
上州軍鶏の焼鳥重

\680
\680
\580
\880

串焼　黒松屋　渋谷 150-0042
東京都渋谷区宇田川町33-1
グランド東京渋谷ビル3F

03-6416-9150 飲食店

上州軍鶏の鉄板焼
上州軍鶏の親子丼
上州軍鶏の鶏そば
上州軍鶏の焼鳥重

\680
\680
\580
\850

串焼　黒松屋　日比谷グルメゾン 100-0011 東京都千代田区内幸町1-7-19 03-6807-5831 飲食店

上州軍鶏の鉄板焼
上州軍鶏の親子丼
上州軍鶏の鶏そば
上州軍鶏の焼鳥重

\680
\680
\580
\900

東京串焼倶楽部　石神井公園 177-0041
東京都練馬区石神井公園3-25-5
西澤ビル1F

03-6913-2961 飲食店
上州軍鶏の鉄板焼
上州軍鶏の親子丼
上州軍鶏の鶏そば

\680
\480
\480


