## 上州地鶏指定店名簿(令和2年11月20日時点)

名称	郵便番号	住所	電話	申請区分	商品名	販売価格(税抜)	HP	備考
アクザワファーム株式会社	370-3503	北群馬郡榛東村新井2367	027-954-2905	小売店	上州地鶏 モモ1kg冷凍 上州地鶏 むね1kg冷凍 上州地鶏 ささみ1kg冷凍 上州地鶏ウインナー冷凍 上州地鶏モモぶつ切り冷凍	¥2,186 ¥1,852 ¥2,186 ¥230 ¥630		
株式会社あかぎチキン	379-1203	利根郡昭和村糸井143-4	0278-23-1211	加工業者	上州地鶏ジャーキー 上州地鶏炭火焼	¥390 ¥500	http://www.akkagi.com/	
とりじん(鳥甚)	370-0814	高崎市嘉多町15-5	027-322-6038	小売店	上州地鶏中抜き 上州地鶏ガラ 上州地鶏肉全般		http://torijin1958.com/	
トラットリア ラウライタリコ	370-0004	高崎市井野町1009-4	027-381-8787	飲食店	上州地鶏の骨付きロースト 上州地鶏とパルミジャーノ、とうもろこしのスパゲティ 上州地鶏と白レバー、栗のクリームソース タリアテッレ	¥1,609 ¥1,291 ¥1,500	http://l-aula.com/	
izakaya くら田	370-0053	高崎市飯塚町149-1 フジビル101号室	027-388-1277	飲食店	鶏もも肉の皮パリ焼き	¥880	https://kurata-takasaki.owst.jp/	
炙りや 笑多	370-0864	高崎市田町31	027-386-9966	飲食店	上州地鶏のとりすき 上州地鶏のとり皮せんべえ	一人前¥900(二人前~) ¥400		
小料理屋 雛	370-0058	高崎市九蔵町17-5	027-326-1715	飲食店	上州地鶏焼盛り合わせ	¥2,500		
磯切りそば まつもとや	376-0002	桐生市境野町1-1125-4	0277-44-5418	飲食店	上州地鶏のお切り込み	¥3,000(二人前)		090-1507-2184 (店主携帯)
赤城高原サービスエリア上り線 (トラットリア オゴッツォ)	379-1204	利根郡昭和村森下1650	0278-24-7321	飲食店	イマココプレート 上州地鶏照り焼きチキンピザ	¥1,255 ¥1,400		
gurumi	370-3511	高崎市金古町2377-1	027-373-9630	飲食店	上州地鶏の溶岩石焼き	¥1,100		
酔い夜 あらたえ	373-0851	太田市飯田町1189	0276-55-1545	飲食店	上州地鶏の炭火焼き〜柚子胡椒添え〜 柚子胡椒とポン酢で!上州地鶏ムネ肉のタタキ 上州地鶏の炊き込みご飯	¥1,190 ¥680 ¥480	https://aratae-oota.gorp.jp/	
(有)大村	375-0024	藤岡市藤岡2121-4	0274-24-3737	飲食店	おっきりこみ(醤油味)※冬季限定 下仁田ねぎと地鶏南蛮(そば、うどん)	¥1,350(税込) ¥1,100(税込)		
山海酒房 あかね屋	372-0047	伊勢崎市本町14-1	0270-75-3366	飲食店	上州地鶏の柚子胡椒又ポンズ	¥980	https://www.dan-b.com/akaneya/	
焼肉・ステーキ 鐵	372-0047	伊勢崎市本町17-15	0270-75-3377	飲食店	上州地鶏のモモ肉 上州地鶏のステーキ	¥680 ¥1,000	https://www.dan-b.com/tetsu/	
串焼 粂八	372-0047	伊勢崎市本町17-7	0270-21-9998	飲食店	上州地鶏串上州地鶏つくね	¥680	https://www.dan-b.com/kumehachi/	
上州地鶏 軍鶏農場 高崎店	370-0849	高崎市八島町110-6 TO-MOREビル2F	027-330-5233	飲食店	軍鶏たたき一石三鳥盛り 軍鶏たたき一石二鳥盛り	¥1,090 ¥790	https://shamonojo-official.com/shop/takasaki/	
龍馬 軍鶏農場 海老名東口駅前店	243-0432	神奈川県海老名市中央1-3-1 ガイアネクスト海老名駅前2F	046-292-7071	飲食店	軍鶏たたき一石三鳥盛り 軍鶏たたき一石二鳥盛り	¥1,090 ¥790	https://shamonojo-official.com/shop/ebina higashi/	
たまむらとうふ	370-1101	佐波郡玉村町藤川91-1	0270-65-5077	小売店	上州地鶏つくね 上州地鶏ローストチキン		http://www.tamamura-toufu.jp/	

深夜食堂 不相想	373-0852	太田市新井町501-2 城代商事ビル1F	0276-30-0430	飲食店	上州地鶏セセリ串 上州地鶏カワ串 上州地鶏ササミ串 上州地鶏つくね串	¥248 ¥248 ¥248 ¥188	
フレッセイ 吉岡店	370-3602	北群馬郡吉岡町大久保891-1	0279-30-5566	小売店			
フレッセイ 沼田恩田店	378-0034	沼田市恩田町321-2	0278-25-8787	小売店			
串焼 マルワ 神田	101-0045	東京都千代田区神田鍛冶町3-3-1 カリガネビル1F・B1F	03-6260-8692	飲食店	上州軍鶏の鉄板焼 上州軍鶏の焼鳥重	¥580 ¥800	
東京串焼倶楽部 秋葉原	101-0021	東京都千代田区外神田1-18-19 Bito AKIBA 5F	03-6260-9891	飲食店	上州軍鶏の鉄板焼 上州軍鶏の焼鳥重	¥680 ¥800	
軍鶏と和豚 黒松屋 八重洲南口	100-6690	東京都千代田区丸の内1-9-2 グラントウキョウサウスタワーB1	03-6812-2960	飲食店	上州軍鶏の鉄板焼 上州軍鶏の親子井 上州軍鶏の鶏そば 上州軍鶏の焼鳥重	¥680 ¥680 ¥580 ¥880	
串焼 黒松屋 渋谷	150-0042	東京都渋谷区宇田川町33-1 グランド東京渋谷ビル3F	03-6416-9150	飲食店	上州軍鶏の鉄板焼 上州軍鶏の親子井 上州軍鶏の鶏そば 上州軍鶏の焼鳥重	¥680 ¥680 ¥580 ¥850	
串焼 黒松屋 日比谷グルメゾン	100-0011	東京都千代田区内幸町1-7-19	03-6807-5831	飲食店	上州軍鶏の鉄板焼 上州軍鶏の親子井 上州軍鶏の鶏そば 上州軍鶏の焼鳥重	¥680 ¥680 ¥580 ¥900	
東京串焼倶楽部 石神井公園	177-0041	東京都練馬区石神井公園3-25-5 西澤ビル1F	03-6913-2961	飲食店	上州軍鶏の鉄板焼 上州軍鶏の親子井 上州軍鶏の鶏そば	¥680 ¥480 ¥480	